
 

Znak sprawy FS/CL/01/2018 

 

Modernizacja i rozbudowa systemów informatycznych samorządów województwa lubelskiego w celu podniesienia jakości usług publicznych.  

Projekt współfinansowany ze środków UE w ramach RPO WL 2014-2020, Oś priorytetowa 2 Cyfrowe Lubelskie, Działanie 2.1 Cyfrowe Lubelskie. 

– 1 z 3 – 

Piaski, 12 października 2018 
 
Fundacja Fundusz Lokalny im. Jana III Sobieskiego 
Lubelska 77, 21-050 Piaski 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W ZAKRESIE ZADANIA NR 1K  ORAZ ZADANIA 1U 

 

Dotyczy postępowania: budowa sieci komputerowej z dedykowaną instalacją elektryczną 
oraz przystosowanie pomieszczeń do pełnienia funkcji serwerowni w systemie zaprojektuj 
i wybuduj w ramach realizowanego projektu pn. „Modernizacja i rozbudowa systemów 
informatycznych samorządów województwa lubelskiego w celu podniesienia jakości usług 
publicznych” współfinansowanego ze środków UE w ramach RPO  WL 2014-2020, 
Oś priorytetowa 2 Cyfrowe Lubelskie, Działanie 2.1 Cyfrowe Lubelskie. 

ZAMAWIAJĄCY, którym jest : 

Zamawiający 1K: 
NAZWA Powiat Krasnostawski 

ADRES SIEDZIBY Sobieskiego 3, 22-300 Krasnystaw 

REGON 110198209 

NIP 564-16-88-352 

Zamawiający 1U: 
NAZWA Gmina Ulan-Majorat 

ADRES SIEDZIBY Ulan-Majorat 57, 21-307 Ulan-Majorat 

REGON 030237747 

NIP 538-18-50-613 

Pełnomocnik Zamawiających przygotowujący i przeprowadzający postępowanie w imieniu 
i na rzecz w/w Zamawiającego 1K oraz Zamawiającego 1U (informacje na temat podmiotu, 
któremu zamawiający powierzyli przygotowanie i przeprowadzenie postępowania): 

NAZWA Fundacja Fundusz Lokalny im. Jana III Sobieskiego 

ADRES SIEDZIBY Lubelska 77, 21-050 Piaski 

ADRES DO DORĘCZEŃ Lubelska 80, 21-050 Piaski 

KRS 0000397089 

REGON 061432315 

NIP 712-32-72-490 

 

  



 

Znak sprawy FS/CL/01/2018 

 

Modernizacja i rozbudowa systemów informatycznych samorządów województwa lubelskiego w celu podniesienia jakości usług publicznych.  

Projekt współfinansowany ze środków UE w ramach RPO WL 2014-2020, Oś priorytetowa 2 Cyfrowe Lubelskie, Działanie 2.1 Cyfrowe Lubelskie. 

– 2 z 3 – 

działając na podstawie art. 91 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „Pzp”, informuje, 
iż w wyniku przeprowadzonego przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, jako najkorzystniejszą wybrano 
ofertę złożoną przez: 

1. W zakresie Zadania/Części Nr 1K:  

eleEnergia sp. z o.o. 
ul. Droga Męczenników Majdanka 74 
20-325 Lublin 
z ceną oferty brutto 330 870,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

w związku z zastosowaniem tzw. procedury odwróconej przewidzianej w SIWZ i ogłoszeniu 
o zamówieniu oraz określonej w art. 24aa Pzp, oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, 
uzyskała największą ilość  punktów podczas oceny ofert przeprowadzonej według kryteriów 
zawartych w SIWZ; oferta nie podlega odrzuceniu; Wykonawca  nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

NR 
OFERTY 

WYKONAWCA 

LICZBA 
UZYSKANYCH 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM 1 

LICZBA 
UZYSKANYCH 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM 2 

LICZBA 
UZYSKANYCH 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM 3 

ŁĄCZNA LICZBA 
UZYSKANYCH 

PUNKTÓW 

 

1 

KOMPAS Wójcik - Postowicz  sp. j.                                                                                        
ul. Diamentowa 4                                                                                 

20-447 Lublin 
58,99 15,00 18,79 92,78 

2 

ELEENERGIA sp. z o.o. 
ul. Droga Męczenników 

Majdanka 74                                                                                       
20-325 Lublin 

60,00 20,00 20,00 100,00 

3 

Kasperek Andrzej NET - TEL 
ul. Strzelecka 12, 

20-805 Lublin 
OFERTA ODRZUCONA 

 

2. W zakresie Zadania/Części Nr 1U:  

KOMPAS Wójcik - Postowicz sp.j.                                                                                              
ul. Diamentowa 4                                                                                  
20-447 Lublin 
z ceną oferty brutto 201 133,29 zł 



 

Znak sprawy FS/CL/01/2018 

 

Modernizacja i rozbudowa systemów informatycznych samorządów województwa lubelskiego w celu podniesienia jakości usług publicznych.  

Projekt współfinansowany ze środków UE w ramach RPO WL 2014-2020, Oś priorytetowa 2 Cyfrowe Lubelskie, Działanie 2.1 Cyfrowe Lubelskie. 

– 3 z 3 – 

 

Uzasadnienie wyboru:  

w związku z zastosowaniem tzw. procedury odwróconej przewidzianej w SIWZ i ogłoszeniu 
o zamówieniu oraz określonej w art. 24aa Pzp, oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, 
uzyskała największą ilość  punktów podczas oceny ofert przeprowadzonej według kryteriów 
zawartych w SIWZ; oferta nie podlega odrzuceniu; Wykonawca nie podlega wykluczeniu 
oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

NR 
OFERTY 

WYKONAWCA 

LICZBA 
UZYSKANYCH 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM 1 

LICZBA 
UZYSKANYCH 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM 2 

LICZBA 
UZYSKANYCH 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM 3 

ŁĄCZNA LICZBA 
UZYSKANYCH 

PUNKTÓW 

 

1 

KOMPAS Wójcik - Postowicz  sp. j.                                                                                        
ul. Diamentowa 4                                                                                 

20-447 Lublin 
60,00 20,00 20,00 100,00 

2 

Kasperek Andrzej NET - TEL 
ul. Strzelecka 12, 

20-805 Lublin 
OFERTA ODRZUCONA 

 

Fundacja Fundusz Lokalny im. Jana III Sobieskiego uprzejmie informuje, że uległ zmianie adres 
siedziby Fundacji z „Partyzancka 2, 21-007 Mełgiew” na „Lubelska 77, 21-050 Piaski”. Powyższa 
zmiana nie wpływa na wskazany uprzednio adres do doręczeń. 

 

  

………………………………………………………………………………. ………………………………………………………………………………. 

miejscowość data czytelny podpis lub podpis i pieczątka imienna 
 


